
UCHWAŁA NR VIII/126/2015

RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 29 czerwca 2015 roku

w sprawie: ustalenia zasad udzielania dotacji celowych dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy    

                   Chełmiec na inwestycje z zakresu ochrony środowiska.

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust.  1, art. 41 ust.  1,  art. 42 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.), .),  w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 2,  5,
9 i art. 403 ust.  2, 3,  4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r.  Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz.U. z 2013 r.,
poz. 1232 z poźn. zm.), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2013 r., poz. 885 z poźn. zm.)  Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala  tryb postępowania w sprawie  udzielenia  dotacji  celowych  zwanych  dalej  dotacjami  celowymi  na
(częściowy zwrot) dofinansowanie poniesionych rzeczywistych kosztów budowy nowych przyłączy kanalizacji
sanitarnych zwanych dalej  inwestycjami  do istniejącej  na terenie  Gminy Chełmiec sieci  kanalizacyjnej  oraz
regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dotacje  celowe  na  dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych stanowią pomoc finansowa
Gminy  w  realizacji  powinności  właścicieli  i  użytkowników  nieruchomości  w  zakresie  podłączenia
nieruchomości do sieci kanalizacji i udzielane są dla poprawy stanu środowiska naturalnego w Gminie Chełmiec.

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Chełmiec nr VII/104/2015 z dnia 2 czerwca 2015 roku 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec

§ 5.

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec


